АДМИНИСТРАЦИЯ КОЖЕВНИКОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г*, /г. №
с. Кожевникове Кожевниковского района Томской области

Об организации обязательных работ для отбывания наказаний осужденными
без выплаты заработной платы в 2024 году

На основании статьи 50 Уголовного кодекса Российской Федерации и статьи 4.1 ст. 25
Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации

1. Утвердить перечень учреждений Кожевниковского района, в которые могут быть
направлены осужденные для исполнения наказания в виде обязательных работ без выплаты
заработной платы согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Утвердить виды работ, пригодные для отбывания этого вида наказания: дворник,
уборщик, грузчик, рабочий по благоустройству территорий, рабочий по озеленению, по
сортировке твердых коммунальных отходов.

3. Постановление Администрации Кожевниковского района от 21.12.2022 г. № 688 «Об
организации обязательных работ для отбывания наказаний осужденными без выплаты
заработной платы в 2023 году» считать утратившим силу.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания, но не ранее 1 января
2024 года.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы
Кожевниковского района по экономике и финансам Емельянову Т. А.

Заместитель Главы Кожевниковского района по Начальник Кожевниковского межмуниципального

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Г лава Кожевниковского района В.В. Кучер

Е.Г. Акулова
(838244) 22-568

Приложение
к постановлению Администрации

Кожевниковского района
от л* № tfr

Перечень
учреждений Кожевниковского района, в которые могут быть направлены осужденные для

исполнения наказания в виде обязательных работ без выплаты заработной платы

1. Администрация Кожевниковского района
2. Администрация Кожевниковского сельского поселения;
3. Администрация Новопокровского сельского поселения;
4. Администрация Малиновского сельского поселения;
5. Администрация Староювалинского сельского поселения;
6. Администрация Песочнодубровского сельского поселения;
7. Администрация Вороновского сельского поселения;
8. Администрация Чилинского сельского поселения;
9. Администрация Уртамского сельского поселения;
10. МБУ «Кожевниковский бизнес-инкубатор».